*

4
6
6
B

C
E

7
8
5
9
*

 4

6
6

B
C

E
7
8

5
9

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº           , DE 2013
(Do Sr. Simplício Araújo)

Solicita informações ao Sr. Ministro da
Integração Nacional, Francisco Teixeira
sobre a implantação do sistema de
abastecimento de água no Povoado
Canelerinho, município de Bernardo do
Mearim, no Maranhão.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 50, § 2º, da Constituição Federal e nos arts.

24, inciso V e § 2º, art. 115, inciso I, do Regimento Interno, solicito a V. Exª seja
encaminhado ao Sr. Ministro da Integração Nacional, Francisco Teixeira, esse
requerimento com o seguinte pedido de informações:

1) Qual o montante de recursos direcionado pelo Governo Federal e
Órgãos da União;

2) Qual a previsão para início das obras;

3) Qual a previsão para entrega das obras.

Sala das Sessões, em        de                      de 2013.

Deputado Simplício Araújo
PPS/MA